fictionē manus in virtute spūs san
 cti quā ab hereticis accipere non po
 tuerūt catholicis copulandi sunt.

Item augustinus sup iohānez.
Et p bonos et per malos ministros

baptizat eque cristus.

Aliud est baptizare p ministe
 riū aliud baptizare p pstatem. Itē.
 ergo baptizabant discipuli eius et
 ibi adhuc erat iudas inter discipu
 los eius si quos aut baptizauit iu
 das non sunt iterū baptizati r q: s
 baptizauit iohes iterum sūt baptil
 zati. plane iterum s: non iterato ba
 ptismo. quos enim baptizauit io
 hānes baptizauit iohannes. quos
 autē baptizauit iudas xps baptil
 zauit. Itē p hanc enim potestatem
 quā xpus solus tenuit sibi et in ne
 minē ministrozū transfudit quāuis
 per ministros baptizare dignatus
 sit. p hanc inquā ostat vnitās ec
 clehie que significatur in colūba de
 qua dictum ē. vna ē columba mea
 vna ē matris sue electa. si enim fra
 tres mei vt iam dixi transferret a
 dño potestas ad ministrū tot bap
 tismata essent quot ministri essent
 et iam vnitās baptismi non staret
Intendite fratres anteq: venirz do
 minus noster ihesus xps ad baptil
 mū descendit spūs sanctus in colū
 ba in aquā cognouit iohes quid
 dam pprium ei cui dictū ē sup quez
 videris spm descendente et manen
 te sup eū ipse est qui baptizat i spū
 sancto. nouerat autē q: ipse in spū
 sancto baptizabat s: quia tali ppri
 etate vt potestas ab eo nō trāfret
 in alterū q: uis deo donate ibi didi
 cit. Itē iam vos mūdi estis ppē ver
 bum dei qd locutus sū vobis. quāē
 nō ait mūdi estis ppē bapmū quo
 abluti estis s: ait ppter verbū quod
 locutus sū vobis nisi q: iam r in aq
 verbū mundat. Itē si fuerit iustus
 minister cōputo eū cū paulo cū pe
 tro cum istis oputo iustos ministros
 quia vero iusti ministri gloriā suam
 nō querūt. ministri em sūt. p ducibus

Baptizauit.
 nō solum iudas.

P hanc pta

tem. i. dignitate. quā tūc nulli dedit scz vt fieret remissio in bapmo
 collato in noie miltarij sic fit in bapmo collato in noie p̄is et filij eo
 spūs sancti. et dicitur bapmus illi⁹ ab eodē noiarentur baptizati.
Anteq: .s. e. p aquā. dē. h. credēdū ē colūbe spm sine spū i aquā